ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сорок пятого общего отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 09 февраля  2023 года

№  _________
Об избрании комиссии

по подсчету голосов

Сорок пятое общее отчетно-выборное собрание представителей потребительских обществ области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав комиссии по подсчету голосов сорок пятого общего отчетно-выборного собрания представителей потребительских обществ области в количестве ______ человек.

2.Избрать в комиссию по подсчету голосов: _______________________________________________________________________________________________________________________________________.

3.Поручить комиссии осуществлять подсчет голосов по всем вопросам повестки дня.

Председатель сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

___________
Секретарь сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

____________